O edital da fíima empresária individual no valor de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais),

passa a constituir o capital da empresa sendo elevado para R$ 200.000,00 (duzentos mü

reais), mediante a integralização, neste ato, em moeda corrente do pais de R$

140.000,00(cento e quarenta mil reais) que passa a compor o capital da EIRELI.

ATO CONSTITUTIVO DE EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABIUDADE EIREU

DBSTORE COMÉRCIO£ PRESATAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 31.186J17/0001-61

DEUZILENE SOARES BARROS, brasileira, empresária, solteira, natural de Fortaleza